PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ – PE

AVISO DE ABERTURA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2024

CHAMADA PUBLICA Nº 003/2024
O Município da Ilha de Itamaracá, por meio da Secretaria de
Educação, torna público para o conhecimento de quem possa
interessar que realizará Chamada Publica n° 003/2024, cujo
objeto é a Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar e do Empreendedor Familiar Rural para atendimento das
diretrizes do Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE.
Deverão apresentar a documentação para habilitação e projeto
de venda no período de 09/08/2024 até às 10h:00m do dia
29/08/2024. Os interessados poderão obter o Edital e seus
anexos e demais informações junto à Comissão Permanente de
Licitação localizada no prédio da Prefeitura Municipal da Ilha de
Itamaracá, sita à Avenida João Pessoa Guerra, 37 - Pilar – Ilha
de Itamaracá- PE.

Ilha de Itamaracá(PE), 08 de agosto de 2024.
Marcos Paulo Barros de Andrade

Secretário de Educação